CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Ofício EX n° 2591/2018

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Araraquara, 12 de setembro de 2018.

Referência:
Requerimento n° 1112/2018
Autoria: Vereador Cabo Magal Verri
Aprovado em 11 de setembro de 2018

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para ciência.

À

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Direção da Rev ista Miss News
Avenida 7 de Setembro, 1033, Sala 2 - Centro
14800-390 Araraquara - SP

Rua São Bento , 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel. : (1 6) 3301 -0600
www. camara-arq.sp.gov.br- leg islativo@camara-arq.sp.gov.br

CÂMARA MUN ICIPAL
DE ARARAQ1TARA